
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00282083- -UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria solicita aprobación para el pago de becas a
las personas integrantes de la Orquesta Sinfónica de la UNC y que se detalla en el
Anexo I que obra en orden 2;

El informe de Factibilidad Presupuestaria obrante en orden 15;

Lo informado en orden 25 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-. Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Extensión
Universitaria, y en consecuencia, autorizar el pago de becas a las personas integrantes
de la Orquesta Sinfónica de la UNC y que se detalla en el Anexo I que obra en orden 2,
que se agrega a la presente, de conformidad a la planilla de Factibilidad Presupuestaria
confeccionada por la citada Secretaría, obrante en orden 15 y que también se anexa a
la presente.

ARTÍCULO 2°.Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia
de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.

sl











Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Informe de Factibilidad Becarios de la Orquesta Sinfonica


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 1 de Marzo de 2021

				2021-03-01T21:37:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económico Financiera Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00051824-UNC-AEF#SEU

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2021-00051824-UNC-AEF#SEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ramona Lucía Cantarero

				2021-03-01T21:37:54-0300

		GDE UNC












Apellido y Nombre Legajo
Monto 


Mensual
Monto + 


ART Periodo ART Anual/ART Monto anual/Becas


ROSSETTI BARALE,Maxi 56434
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


AVILA,Santiago 42574
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


MUñOZ,Javier Enrique 44081
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


OTTONELLO,Amelia Mar 44083
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


FOLCO,Gabriela De Fa 44088
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


VILLARREAL,Luis Gonz 44089
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


OCAMPO,Maria Rosario 44090
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


BARRAZA,Silvia Marce 44213
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


LUNA,Pedro Catriel 44222
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


NASI,Adriana Andrea 44229
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


ENDREK GARZON,Maximo 44954
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


JIMENEZ,Cecilia Mari 44956
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


RIVERA,Jorge Alberto 45921
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


ORQUESTA 2021
RR Nº  


exp  Nº 







RIVERA,Pablo Cesar 45927
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


NAZARO,Carlos Marcel 46829
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


TEJERINA,Alejandro 46830
20,550.00 20,653.35


enero-
diciembre


103.35 1,240.20 246,600.00


ALASINO,Martin Chris 46831
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


CACCIAVILLANI,Guille 46832
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


CARDENAS,Agustin 46834
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


TRAVERSO,Juan Pablo 46835
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


RIVERA,Daniel 46837
20,550.00 20,653.35


enero-
diciembre


103.35 1,240.20 246,600.00


BOBROW,Boris Salomon 47482
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


GADEA FONSECA,Sofia 47483
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


ALDERETE,Maria Luz 47485
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PATO,Victoria Eugeni 47486
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


GUTIERREZ,Jose Alber 47487
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


GALLELLO,Daniel Davi 47490
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


IMBODEN,Dario Albert 47904
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


GALLARDO,Leonora 48884
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00







NUñEZ,Pablo Andres 48885
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


VEGA KARL,Analia 49342
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PERALTA,Mauricio Raf 49343
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


MALATESTA,Maria Cons 49344
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


BALCAZAR ROJAS,Rosel 49345
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


FADUL,Maria Emilia 49757
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


TORRES,Claudio Jesus 49758
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PEREYRA,Jorge Luis 50525
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


MARO,Luciano Agustin 50527
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


CHIARELLA,Nahuel 52334
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PEREZ TORRES,Ariel L 52335
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


TOLEDO MORENO,Nestor 52336
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


FALLONE,Juan Fernand 52338
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PINTO,Laura Soledad 52339
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


VERGEZ,Constancio El 52799
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00


PALACIOS ARANA,Jorge 52800
14,800.00 14,874.60


enero-
diciembre


74.60 895.20 177,600.00





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Numero_3: IF-2020-00313218-UNC-SEU#AEU

		Numero_2: IF-2020-00313218-UNC-SEU#AEU

		Numero_1: IF-2020-00313218-UNC-SEU#AEU





	fecha: Lunes 29 de Marzo de 2021
	numero_documento: RR-2021-289-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-25T10:53:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T14:12:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T14:10:45-0300
	GDE UNC




